
 
Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 

 
 

РЕШЕНИЕ 
город Самара                                                                     14 мая 2025 года 

 
 

Об утверждении текстов электронных бюллетеней  
для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты  
Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района  

городского округа Самара 
 

                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 10 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 
Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара (далее 
– Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить тексты электронных бюллетеней для проведения электронного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов Куйбышевского 

внутригородского района городского округа Самара по округу № 15, по округу № 
16, по округу № 17 согласно Приложению к настоящему решению.  
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича.  

 

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин 

  

 



Приложение к решению 

Организационного комитета от 14.05.2025 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 15 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

БАЛАНДИНА 
ОКСАНА 
ВЛАДИМИРОВНА 

1972 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное 
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 350» городского 
округа Самара, заведующая; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ГАНИН 
АРСЕНИЙ 
АНАТОЛЬЕВИЧ 

2003 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; руководитель аппарата Регионального штаба Самарского 
регионального отделения Всероссийской общественной организации «Молодая Гвардия 
Единой России» 

 

 

ГОРДЕЕВА 
ИРИНА 
ВЛАДИМИРОВНА 

1982 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Территориальное 
общественное самоуправление «Соцгород» Куйбышевского района городского округа 
Самара, председатель Совета; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ДАВЫДОВ 
ИГОРЬ 
ВАСИЛЬЕВИЧ 

1984 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Самарские коммунальные системы», главный инженер; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

СААКОВ 
ИГОРЬ 
МАНВЕЛОВИЧ 

2003 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Самозанятый; 
член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ФЕДОРОВА 
ОЛЬГА 
ВЛАДИМИРОВНА 

1967 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Филиал 
Акционерного общества «Связьтранснефть» - «Средневолжское производственно-

техническое управление связи», заведующий складом отдела материально-технического 
снабжения и комплектации оборудования; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 16 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

БЕРДНИКОВ 
ДМИТРИЙ 
НИКОЛАЕВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Автономная 
некоммерческая образовательная организация дополнительного профессионального 
образования «Таволга», начальник отдела трансформации управления; член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

БОРИС 
АЛЕКСАНДР 
ЯКОВЛЕВИЧ 

1982 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Федеральное 
государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский 
национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева», 
заведующий кафедрой физвоспитания; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ГАЙДУКОВА 
СВЕТЛАНА 
НИКОЛАЕВНА 

1967 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа №140 Героя Советского Союза 
В.В.Сапожникова» городского округа Самара, директор; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ДЕСЯТНИК 
СЕРГЕЙ 
ИВАНОВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Дока-инжиниринг», директор; депутат Совета депутатов 
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара второго созыва на 
непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ИЛЬИНОВ 
ВЛАДИСЛАВ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

2005 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Государственное 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Самарской области «Самарский 
социально-педагогический колледж», студент; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

МАКУШЕВА 
СВЕТЛАНА 
ВАСИЛЬЕВНА 

1986 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Индивидуальный 
предприниматель; депутат Думы городского округа Самара седьмого созыва на 
непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ПОКОЛОДИН 
КОНСТАНТИН 
СЕРГЕЕВИЧ 

1978 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «ИТ Плюс», ведущий эксперт; депутат Совета депутатов 
Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара второго созыва на 
непостоянной основе; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

СТАРОСТИНА 
ОЛЬГА 
ГЕННАДЬЕВНА 

1967 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Территориальное 
общественное самоуправление «Сухая Самарка» Куйбышевского района городского округа 
Самара, председатель Совета; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара 
по округу № 17 

 
ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ С 19 МАЯ ПО 25 МАЯ 2025 ГОДА 

  

ГАФИН 
ИЛЬНУР 
ЭМИТОВИЧ 

1987 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Индивидуальный 
предприниматель; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

МАКСИМОВ 
МАКСИМ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1991 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «СамараНефтеКомплект», генеральный директор; депутат 
Совета депутатов Самарского внутригородского района городского округа Самара второго 
созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

НЕГРАШ 
НАТАЛЬЯ 
ВЛАДИМИРОВНА 

1980 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Автономная 
некоммерческая организация Самарский областной центр социального обслуживания 
населения «Самарский», начальник отдела социального обслуживания населения; член 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

СТУДИНСКАЯ 
НАДЕЖДА 
ЛЕОНИДОВНА 

1974 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Территориальное 
общественное самоуправление «Кряж» Куйбышевского района городского округа Самара, 
председатель Совета; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ЧЕРЕК 
АЛЕКСАНДР 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

1980 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Комбинат Здорового Питания», генеральный директор; 
сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

ЧЕРТИЛИН 
ВАСИЛИЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 

1998 года рождения; место жительства – Самарская область, город Самара; Общество с 
ограниченной ответственностью «Группа компаний Логос», юрист; депутат Совета 
депутатов Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара второго 
созыва на непостоянной основе; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 


